
Kategorie děti - Drobotina
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Tereza Štorkánová 2016 DRID Žena AO Doksy 284 00:20,0
2. Vojtěch Fedor 2015 DRIH Muž Fedor Family 267 00:21,0
3. Barbora Zikmundová 2016 DRID Žena AC Česká Lípa 294 00:21,5
4. Jessica Balatková 2017 DRIID Ženy Rádlo 288 00:24,0
5. Stázina Klapková 2015 DRID Žena AC Česká Lípa 291 00:26,0
6. Pepinka Klapková 2016 DRID Žena AC Česká Lípa 292 00:28,4
7. Martin Ružička 2015 DRIH Muž 177 00:33,0
8. Felix Litresits 2016 DRIH Muž 220 00:35,0
9. Samuel Pokorný 2018 DRIID Muž Atletika Divočáci 265 00:35,1
10. Štěpánka Marcilisová 2018 DRIID Žena 275 00:41,0
11. Viktorie Ella Vacizová 2019 DRIID Žena 271 00:49,0
12. Nela Kozáková 2018 DRIID Žena 176 00:57,0
13. Vilém Josef 2019 DRIIH Muž Jan-Luš-Svoj 281 00:57,0
14. Marie Hana Sobotková 2019 DRIID Žena 282 00:58,0
15. Lukáš Balatka 2020 DRIIH Muž Rádlo 286 00:59,0
16. Petra Souhradová 2016 DRID Žena AC Česká Lípa 296 00:59,0
17. Hugo Pokorný 2016 DRIH Muž Atletika Divočáci 266 00:59,0
18. Anika Němcová 2018 DRIID Žena Němcovi 261 00:59,0
19. Theodor František Taubner 2017 DRIIH Muž Benátky nad Jizerou 285 00:59,0



Kategorie děti - Drobotina  KAT
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Vojtěch Fedor 2015 DRIH Muž Fedor Family 267 00:21,0
2. Martin Ružička 2015 DRIH Muž 177 00:33,0
3. Felix Litresits 2016 DRIH Muž 220 00:35,0

1. Samuel Pokorný 2018 DRIID Muž Atletika Divočáci 265 00:35,1
2. Vilém Josef 2019 DRIIH Muž Jan-Luš-Svoj 281 00:57,0
3. Lukáš Balatka 2020 DRIIH Muž Rádlo 286 00:59,0
4. Hugo Pokorný 2016 DRIH Muž Atletika Divočáci 266 00:59,0
5. Theodor František Taubner 2017 DRIIH Muž Benátky nad Jizerou 285 00:59,0

1. Tereza Štorkánová 2016 DRID Žena AO Doksy 284 00:20,0
2. Barbora Zikmundová 2016 DRID Žena AC Česká Lípa 294 00:21,5
3. Stázina Klapková 2015 DRID Žena AC Česká Lípa 291 00:26,0
4. Pepinka Klapková 2016 DRID Žena AC Česká Lípa 292 00:28,4
5. Petra Souhradová 2016 DRID Žena AC Česká Lípa 296 00:59,0

1. Jessica Balatková 2017 DRIID Ženy Rádlo 288 00:24,0
2. Štěpánka Marcilisová 2018 DRIID Žena 275 00:41,0
3. Viktorie Ella Vacizová 2019 DRIID Žena 271 00:49,0
4. Nela Kozáková 2018 DRIID Žena 176 00:57,0
5. Marie Hana Sobotková 2019 DRIID Žena 282 00:58,0
6. Anika Němcová 2018 DRIID Žena Němcovi 261 00:59,0



Kategorie děti - Přípravka VŠE
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Václav Honzátko 2012 PRIH Muž 262 01:53,0
2. Bartoloměj Volný 2012 PRIH Muž Triatlon Česká Lípa 200 01:59,0
15. Agáta Ehrlichová 2012 PRID Žena KB Manušice 268 02:00,0
14. Alžběta Beránková 2011 PRID Žena Jiskra Nový Bor 274 02:02,0
3. Kryštof Němec 2011 PRIH Muž Němcovi 258 02:05,0
4. Ella Kadlečková 2013 PRIID Žena ZŠ a MŠ Klíč 290 02:06,0
5. Andrej Richter 2014 PRIIH Muž 198 02:06,0
6. Dana Vetešníková 2013 PRIID Žena Tri Club Česká Lípa 279 02:07,0
7. Růžena Klapková 2013 PRIID Žena Ski Janov Bedřichov 293 02:08,0
8. Beáta Václavíková 2013 PRIID Žena Jiskra Nový Bor 278 02:09,0
9. Kateřina Štorkánová 2014 PRIID Žena AO Doksy 283 02:10,0
10. Petr Ružička 2014 PRIIH Muž 179 02:14,0
16. Tina Balatková 2014 PRIID Žena Rádlo 287 02:15,0
11. Oliver Litresits 2012 PRIH Muž Triclub Ceská Lípa 196 02:18,0
12. Tomáš Kozák 2014 PRIIH Muž 178 02:18,0
13. Vít Paclt 2013 PRIIH Muž Jablonné v Podještědí 264 02:19,0
17. Beata Peluňková 2014 PRIID Žena 299 02:26,0
18. Pavel Landa 2012 PRIH Muž Liberec 297 02:28,0
19. František Němec 2013 PRIIH Muž Němcovi 259 DNF
20. Kristýna Szajková 2014 PRIID Žena DD Krompach 180 DNF
21. Linda Součková 2014 PRIID Žena DD Krompach 181 DNF
22. Sofie Kandová 2013 PRIID Žena DD Krompach 182 DNF
23. Lucie Buduláková 2013 PRIID Žena DD Krompach 183 DNF
24. Štěpán Ružička 2012 PRIH Muž DD Krompach 184 DNF
25. Marek Vanyo 2011 PRIH Muž DD Krompach 185 DNF
26. Vojtěch Kubánek 2011 PRIH Muž DD Krompach 186 DNF



Kategorie děti - Přípravka VŠE
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Agáta Ehrlichová 2012 PRID Žena KB Manušice 268 02:00,0
2. Alžběta Beránková 2011 PRID Žena Jiskra Nový Bor 274 02:02,0

1. Ella Kadlečková 2013 PRIID Žena ZŠ a MŠ Klíč 290 02:06,0
2. Dana Vetešníková 2013 PRIID Žena Tri Club Česká Lípa 279 02:07,0
3. Růžena Klapková 2013 PRIID Žena Ski Janov Bedřichov 293 02:08,0
4. Beáta Václavíková 2013 PRIID Žena Jiskra Nový Bor 278 02:09,0
5. Kateřina Štorkánová 2014 PRIID Žena AO Doksy 283 02:10,0
6. Tina Balatková 2014 PRIID Žena Rádlo 287 02:15,0
7. Beata Peluňková 2014 PRIID Žena 299 02:26,0

1. Václav Honzátko 2012 PRIH Muž 262 01:53,0
2. Bartoloměj Volný 2012 PRIH Muž Triatlon Česká Lípa 200 01:59,0
3. Kryštof Němec 2011 PRIH Muž Němcovi 258 02:05,0
4. Oliver Litresits 2012 PRIH Muž Triclub Ceská Lípa 196 02:18,0

1. Andrej Richter 2014 PRIIH Muž 198 02:06,0
2. Petr Ružička 2014 PRIIH Muž 179 02:14,0
3. Tomáš Kozák 2014 PRIIH Muž 178 02:18,0
4. Vít Paclt 2013 PRIIH Muž Jablonné v Podještědí 264 02:19,0



Kategorie děti - Žáci, Žákyně (mladší)
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Ondřej Dvořáček 2009 MZH Muž Jiskra Nový Bor 272 03:53,0
2. Rosťa Synek 2010 MZH Muž Varnsdorf 280 04:03,0
3. Laura Anna Tímová 2009 MZD Žena 270 04:04,0
4. Jáchym Ehrlich 2009 MZH Muž KB Manušice 269 04:06,0
5. Ondřej Macel 2010 MZH Muž TJ Jiskra Nový Bor 273 04:15,0
6. Ilja Richter 2010 MZH Muž 197 04:23,0
7. Jakub Kolařík 2009 MZH Muž Cvikov 298 04:26,0
8. František Kybánek 2009 MZH Muž 193 04:49,0
9. Daniel Szajko 2010 MZH Muž 188 05:01,0
10. Dana Vetešníková 2013 PRIID Žena Tri Club Česká Lípa 279 05:11,0
11. Marek Vanyo 2011 PRIH Muž DD Krompach 185 05:15,0
12. Sofie Kadlečková 2010 MZD Žena ZŠ a MŠ Klíč 289 05:30,0
13. Štěpán Růžička 2012 PRIH Muž DD Krompach 184 05:43,0
14. Katrin Ružičková 2010 MZD Žena DD Krompach 187 05:44,0
15. Nataša Rálová 2010 MZD Žena DD Krompach 190 05:48,0
16. Růžena Klapková 2013 PRIID Žena Ski - Janov - Bedřichov 293 05:49,0
17. Vojtěch Kubánek 2011 PRIH Muž 186 05:50,0
18. Adéla Buduláková 2010 MZD Žena DD Krompach 191 06:20,0
19. Eva Rácová 2010 MZD Žena DD Krompach 189 06:55,0
20. Daniela Vanyová 2009 MZD Žena DD Krompach 194 09:11,0
21. David Vanyo 2009 MZH Muž DD Krompach 192 09:17,0
22. Sára Pacltová 2009 MZD Žena Jablonné v Podještědí 263 DNF



Kategorie děti - Žáci, žákyně (mladší) KAT
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Ondřej Dvořáček 2009 MZH Muž Jiskra Nový Bor 272 03:53,0
2. Rosťa Synek 2010 MZH Muž Varnsdorf 280 04:03,0
3. Jáchym Ehrlich 2009 MZH Muž KB Manušice 269 04:06,0
4. Ondřej Macel 2010 MZH Muž TJ Jiskra Nový Bor 273 04:15,0
5. Ilja Richter 2010 MZH Muž 197 04:23,0
6. Jakub Kolařík 2009 MZH Muž Cvikov 298 04:26,0
7. František Kybánek 2009 MZH Muž 193 04:49,0
8. Daniel Szajko 2010 MZH Muž 188 05:01,0
9. David Vanyo 2009 MZH Muž DD Krompach 192 09:17,0

Marek Vanyo 2011 PRIH Muž DD Krompach 185 05:15,0
Štěpán Růžička 2012 PRIH Muž DD Krompach 184 05:43,0
Vojtěch Kubánek 2011 PRIH Muž DD Krompach 186 05:50,0

Dana Vetešníková 2013 PRIID Žena Tri Club Česká Lípa 279 05:11,0
Růžena Klapková 2013 PRIID Žena Ski - Janov - Bedřichov 293 05:49,0

1. Laura Anna Tímová 2009 MZD Žena 270 04:04,0
2. Sofie Kadlečková 2010 MZD Žena ZŠ a MŠ Klíč 289 05:30,0
3. Katrin Ružičková 2010 MZD Žena DD Krompach 187 05:44,0
4. Nataša Rálová 2010 MZD Žena DD Krompach 190 05:48,0
5. Adéla Buduláková 2010 MZD Žena DD Krompach 191 06:20,0
6. Eva Rácová 2010 MZD Žena DD Krompach 189 06:55,0
7. Daniela Vanyová 2009 MZD Žena DD Krompach 194 09:11,0
8. Sára Pacltová 2009 MZD Žena Jablonné v Podještědí 263 DNF

Neoprávněný start v kategorii



Kategorie děti - Žáci (starší)
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Igor Richter 2008 SZH Muž 199 06:06,0
2. Šimon Němec 2008 SZH Muž Němcovi 260 05:51,0
3. Jan Gujda 2008 SZH Muž 195 08:16,0
4. Dušan Szajsko 2007 SZH Muž DD Krompach 295 06:21,0



Kategorie děti - Juniroky/Dorostenky
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Kateřina Petrová 2004 JRZ Žena SK Nový Bor 277 25:36,8

1. Sára Melicharčíková 2006 DORKY Žena SK Nový Bor 276 28:40,7



Běh do vrchu - Výsledky - ŽENY
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Petra Růžičková 2009 MZD Žena 21 30:56,0
2. Simona Součková 2008 MZD Žena 22 30:56,0
3. Markéta Kudrnová 1974 ZMIL Žena Krompach 39 31:37,0
4. Lenka Němcová 1979 ZMIL Žena Němcovi 26 31:39,0
5. Anika Němcová 2018 DRIID Žena Němcovi 261 31:40,0
6. Lucie Pacltová 1986 ZMIL Žena Jablonné v Podještědí 33 31:42,0
7. Ivana Marušincová 1973 ZMIL Žena Kardio Sever 30 32:31,0
8. Věra Hořáková 1971 ZMIL Žena KARDIOLOGIE Liberec 41 32:39,0
9. Denisa Urbanová 2002 ZMIL Žena 35 41:45,0
10. Nela Baierová 2004 ZMIL Žena 34 41:52,0
11. Olivia Joann Lawson 2005 ZMIL Žena 356 41:53,0



Běh do vrchu - Výsledky Muži
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Jan Pokorný 1988 MMIL Muž Atletika Stodůlky 37 15:41,0
2. Igor Richter 1980 MMIL Muž 24 18:45,0
3. Vít Seidl 1992 MMIL Muž TJ Jiskra Nový Bor 27 19:52,0
4. Martin Sokol 1985 MMIL Muž Fehrer Česká Lípa 38 19:55,0
5. Erik Richter 1983 MMIL Muž 28 20:38,0
6. Jaroslav Ehrlich 1981 MMIL Muž KB Manušice 40 20:42,0
7. Tomáš Paclt 1983 MMIL Muž Jablonné v Podještědí 32 21:30,0
8. Šimon Němec 2008 MMIL Muž Němcovi 260 22:08,0
9. František Němec 2013 PRIIH Muž Němcovi 259 22:10,0
10. Kryštof Němec 2011 PRIH Muž Němcovi 258 22:18,0
11. Radek Honzátko 1980 MMIL Muž 31 22:30,0
12. Oldřich Slaměný 1952 MMIL Muž AC Česká Lípa 36 31:36,0
13. Petr Němec 1978 MMIL Muž Němcovi 25 31:40,0
14. Martin Marušinec 1976 MMIL Muž Kardio Sever 29 32:42,0

Maldší kategorie jsem ponechal podle tabulky kategorií.



8 km běh MUŽI
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Jan Pokorný 1988 M39 Muži Atletika Stodůlky 361 0:38:10
2. Radek Honzálko 1980 M49 Muži 372 0:43:10
3. Štěpán Skopový 1986 M39 Muži Kytlice 370 0:43:46
4. Lukáš Michvot 1983 M39 Muži TJ Jiskra Nový Bor 380 0:43:48
5. Radek Studený 1975 M49 Muži Triathlon Česká Lípa 266 0:43:55
6. Tomáš Hájek 1991 M39 Muži TJ Jiskra Nový Bor 393 0:44:39
7. Tomáš Leurich 1991 M39 Muži Doksy 364 0:44:50
8. Zdeněk Bufka 1957 M69 Muži AC Česká Lípa 375 0:46:03
9. Igor Richter 1980 M49 Muži 347 0:46:11
10. Vít Seidl 1992 M39 Muži TJ Jiskra Nový Bor 351 0:47:25
11. Martin Sokol 1985 M39 Muži Fehrer Česká Lípa 357 0:48:26
12. Petr Václavík 1981 M49 Muži Atletika Nový Bor 367 0:48:27
13. Karel Štorkán 1979 M49 Muži AO Doksy 365 0:48:49
14. Erik Richter 1983 M39 Muži 346 0:49:30
15. Pavel Souhrada 1982 M49 Muži KV Klíč 390 0:49:42
16. Tomáš Paclt 1983 M39 Muži Jablonné v Podještědí 355 0:50:37
17. Jiří Doubrava 1962 M69 Muži SBK Kyjov 368 0:52:15
18. Martin Konvalinka 1963 M59 Muži Kravaře v Čechách 377 0:54:52
19. Igor Richter 2008 M39 Muži 369 0:56:06
20. Michal Prokop 1970 M59 Muži Česká Lípa 373 1:06:16
21. Martin Marušinec 1976 M49 Muži Kardio sever 352 1:07:12
22. Jiří Stránský 1963 M69 Muži Cvikov 388 1:08:55
23. Zdeněk Ulrich 1967 M59 Muži 382 1:09:32
24. Robert Rampa 1995 M39 Muži Běžíme s Percym 384 DNF
25. Břetislav Kalvoda 1955 M69 Muži Mono Sprint Cvikov 359 DNF



8 km běh ŽENY
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS
1. Regina Procházková 1986 Z36 Ženy Spartak Praha 4 378 0:45:03
2. Simona Jiřičková 1984 Z36 Ženy Rádlo 379 0:48:25
3. Ita Krafková 1981 Z36 Ženy Cvikov 386 0:48:31
4. Zuzana Tomková 1988 Z35 Ženy 363 0:51:00
5. Jana Bartáková 1977 Z36 Ženy Česká Lípa 376 0:51:35
6. Ivana Slaměná 1984 Z36 Ženy AC Česká Lípa 371 0:53:05
7. Petra Zárubová 1980 Z36 Ženy Bonešov Nad Ploučnicí 387 0:53:40
8. Anna Kučerová 1999 Z36 Ženy TJ Jiskra Nový Bor 385 0:54:30
9. Agáta Pokorná 1989 Z36 Ženy 362 0:57:57
10. Martina Bartáková 1983 Z36 Ženy KV Klíč 389 0:58:30
11. Pavla Decoteau 1974 Z36 Ženy 374 0:59:27
12. Veronika Beránková 1981 Z36 Ženy Jiskra Nový Bor 360 1:00:00
13. Michaela Ulrichová 1993 Z35 Ženy Běžíme s Percym 383 1:01:38
14. Irena Moravíková 1978 Z36 Ženy Trimola Česká Lípa 391 1:02:30
15. Lenka Štorkánová 1981 Z36 Ženy AO Doksy 366 1:04:42
16. Olga Havle 1983 Z36 Ženy 358 1:06:15
17. Lucie Pacltová 1986 Z36 Ženy Jablonné v Podještědí 354 1:07:16
18. Ivana Marušincová 1973 Z36 Žena Kardio sever 353 1:09:18
19. Ludmila Richterová 1956 Z36 Ženy 392 1:09:19
20. Zdeňka Maršáková 1960 Z36 Ženy 350 1:09:19
21. Sylvie Richterová 1983 Z36 Ženy 349 1:09:19
22. Vlasta Ulrichová 1967 Z36 Ženy 381 DNF



8 km běh VŠICHNI
Poř. Jméno Příjmení Nar. Kat Poh Klub St.č. ČAS zpoždění
1. Jan Pokorný 1988 M39 Muži Atletika Stodůlky 361 0:38:10 00:00,0
2. Radek Honzálko 1980 M49 Muži 372 0:43:10 05:00,0
3. Štěpán Skopový 1986 M39 Muži Kytlice 370 0:43:46 05:36,0
4. Lukáš Michvot 1983 M39 Muži TJ Jiskra Nový Bor 380 0:43:48 05:38,0
5. Radek Studený 1975 M49 Muži Triathlon Česká Lípa 266 0:43:55 05:45,0
6. Tomáš Hájek 1991 M39 Muži TJ Jiskra Nový Bor 393 0:44:39 06:29,0
7. Tomáš Leurich 1991 M39 Muži Doksy 364 0:44:50 06:40,0
11. Regina Procházková 1986 Z36 Ženy Spartak Praha 4 378 0:45:03 06:53,0
9. Zdeněk Bufka 1957 M69 Muži AC Česká Lípa 375 0:46:03 07:53,0
10. Igor Richter 1980 M49 Muži 347 0:46:11 08:01,0
12. Vít Seidl 1992 M39 Muži TJ Jiskra Nový Bor 351 0:47:25 09:15,0
13. Simona Jiřičková 1984 Z36 Ženy Rádlo 379 0:48:25 10:15,0
15. Martin Sokol 1985 M39 Muži Fehrer Česká Lípa 357 0:48:26 10:16,0
8. Petr Václavík 1981 M49 Muži Atletika Nový Bor 367 0:48:27 10:17,0
14. Ita Krafková 1981 Z36 Ženy Cvikov 386 0:48:31 10:21,0
16. Karel Štorkán 1979 M49 Muži AO Doksy 365 0:48:49 10:39,0
17. Erik Richter 1983 M39 Muži 346 0:49:30 11:20,0
18. Pavel Souhrada 1982 M49 Muži KV Klíč 390 0:49:42 11:32,0
19. Tomáš Paclt 1983 M39 Muži Jablonné v Podještědí 355 0:50:37 12:27,0
20. Zuzana Tomková 1988 Z35 Ženy 363 0:51:00 12:50,0
21. Jana Bartáková 1977 Z36 Ženy Česká Lípa 376 0:51:35 13:25,0
22. Jiří Doubrava 1962 M69 Muži SBK Kyjov 368 0:52:15 14:05,0
23. Ivana Slaměná 1984 Z36 Ženy AC Česká Lípa 371 0:53:05 14:55,0
24. Petra Zárubová 1980 Z36 Ženy Bonešov Nad Ploučnicí 387 0:53:40 15:30,0
25. Anna Kučerová 1999 Z36 Ženy TJ Jiskra Nový Bor 385 0:54:30 16:20,0
26. Martin Konvalinka 1963 M59 Muži Kravaře v Čechách 377 0:54:52 16:42,0
27. Igor Richter 2008 M39 Muži 369 0:56:06 17:56,0
28. Agáta Pokorná 1989 Z36 Ženy 362 0:57:57 19:47,0
29. Martina Bartáková 1983 Z36 Ženy KV Klíč 389 0:58:30 20:20,0
30. Pavla Decoteau 1974 Z36 Ženy 374 0:59:27 21:17,0
31. Veronika Beránková 1981 Z36 Ženy Jiskra Nový Bor 360 1:00:00 21:50,0
32. Michaela Ulrichová 1993 Z35 Ženy Běžíme s Percym 383 1:01:38 23:28,0
33. Irena Moravíková 1978 Z36 Ženy Trimola Česká Lípa 391 1:02:30 24:20,0
34. Lenka Štorkánová 1981 Z36 Ženy AO Doksy 366 1:04:42 26:32,0
35. Olga Havle 1983 Z36 Ženy 358 1:06:15 28:05,0
36. Michal Prokop 1970 M59 Muži Česká Lípa 373 1:06:16 28:06,0
37. Martin Marušinec 1976 M49 Muži Kardio sever 352 1:07:12 29:02,0
44. Lucie Pacltová 1986 Z36 Ženy Jablonné v Podještědí 354 1:07:16 29:06,0
38. Jiří Stránský 1963 M69 Muži Cvikov 388 1:08:55 30:45,0
39. Ivana Marušincová 1973 Z36 Žena Kardio sever 353 1:09:18 31:08,0
40. Ludmila Richterová 1956 Z36 Ženy 392 1:09:19 31:09,0
41. Zdeňka Maršáková 1960 Z36 Ženy 350 1:09:19 31:09,0
42. Sylvie Richterová 1983 Z36 Ženy 349 1:09:19 31:09,0
43. Zdeněk Ulrich 1967 M59 Muži 382 1:09:32 31:22,0
45. Břetislav Kalvoda 1955 M69 Muži Mono Sprint Cvikov 359 DNF
46. Robert Rampa 1995 M39 Muži Běžíme s Percym 384 DNF
47. Vlasta Ulrichová 1967 Z36 Ženy 381 DNF



ELEKTROKOLA

1. Mia Cano 2,02
2. Klárka Hudcová 2,35
3. Monika Sojková 2,36
4. Denisa Jancurová 3,20

TRICYKL

1. Radim Brát 3,05

HANDBIKE

1. Adam Kuthan 2.10
2. Daniel Jon 3,28

ZDRAVÉ DĚTI

1. Matěj Jancura 2,25
2. Michal Ekert 2,38
3. -    4. Oliver Litresic /František Kubánek 2,42
5. Vít Paclt 3,0
6. Jan Guida 3,02
7. Vojtěch Kubánek 3,11
8. Felix Litresic 3,22
9. Manrek Vanyó 3,25
10. Daneček Kuthan 3,40
11. David Vanyó 3,50
12. Katrin Růžičková 3,55
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